
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:15

A  SuS Olfen IV R

I II III IV V VI Punkte

12 15 10 1 11 5

25

╳
21

3
25

4 14 19 20
Auszeit

Ende
19:33

B  TuS Aschebe… S

I II III IV V VI Punkte

20 7 5 2 11 6

10

1
10

2 3 5 6 7
Auszeit

3:11

S
A
T
Z

2

Start
19:36

B  TuS Aschebe… R

I II III IV V VI Punkte

20 1 6 2 7 11

25

╳
18

8
22

9
24

11
25

12 17 Auszeit

12:11
24:18

Ende
19:59

A  SuS Olfen IV S

I II III IV V VI Punkte

12 2 10 1 11 14

1915

11:15

1
13

2
14

5
19

7 11 12 Auszeit

1:4
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:02

A  SuS Olfen IV R

I II III IV V VI Punkte

15 10 1 11 5 12

252

23:13

╳
25

3 4 5 9 16 Auszeit

5:7
16:12

Ende
20:22

B  TuS Aschebe… S

I II III IV V VI Punkte

20 5 6 2 7 11

13

0 2 3 7 8 13 Auszeit

7:9
8:12

S
A
T
Z

4

Start
20:25

B  TuS Aschebe… R

I II III IV V VI Punkte

20 1 6 2 7 11

18

╳
12

3
13

4
16

7
18

8 11
Auszeit

7:12

Ende
20:45

A  SuS Olfen IV S

I II III IV V VI Punkte

15 10 1 11 14 12

252

20:13

5
20

6
21

7
23

13
25

14 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Coesfeld Frauen
gemischt

B  TuS Ascheberg vs. SuS Olfen IV A

Spiel 40 31.01.2025 19:15 Uhr

Lambertusschule Teilsstandort
Davensberg

59387 Ascheberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Aschebe… 7/14

1 Willermann, Johann X
2 Beermann, Leni X
5 Bühren, Karla X
6 Wacker, Maleen X

7 Steinhorst, Aurelia X
11 Bühren, Paula X
20 Lisowski, Lukas X

B  Libero

B  Offizielle

T Willermann, Michael

C

A  SuS Olfen IV 8/14

1 Klaas, Emma X

2 Gromadies, Carla X
5 Nierhoff, Thea X

10 Uhlenbrock, Pia X
11 Prott, Leona X

12 Elett, Melina X
14 Stoltenberg, Marie X
15 Vauth, Marie X

A  Libero

A  Offizielle

T Vedder, Martin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Aschebe… SuS Olfen IV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 10 1 18 25 1 0 0
2 0 1 25 2 23 19 0 1 2
2 0 0 13 3 20 25 1 1 2
1 0 0 18 4 20 25 1 1 0

5

6 0 1 66 81 94 3 3 4
Start: 19:15 Ende: 20:45 Dauer: 1:30

Sieger: SuS Olfen IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krampe, Kimberly 1

2 Krampe, Joesy 2

Schr. Schwarte, Nele
Assist. Untiedt, Marie

Dokument erstellt: 31.01.2025 20:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


