

## Kreisliga Coesfeld Frauen

gemischt

## B TuS Ascheberg vs. SuS Olfen IV A

Spiel 40

31.01.2025 19:15 Uhr

Lambertusschule Teilsstandort Davensberg 59387 Ascheberg



	1		S	Start 19:15	(	A) SuS	Olfen	IV	R	En 19	de :33	В	TuS Æ	scheb	e	S	S	St 19	tart 9:36	B	) TuS A	Ascheb	е	R	En 19	de :59	P	Sus	Olfen	IV	S		
		ufschlagfolge	Δ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Bur	Sta	artaufstellung		12   15	10	1	11	5		20	7	5	2	11	6	4.0	T	20	1	6	2	7	11		12	2	10	1	11	14	4.0		
tell	Auswechsel	Spielernr.	┨┇						25							10								25		15					19		
Aufs	Auswechsel spieler	Spielstand	<b>-</b>																							11:15							
		1. 5.		( 3	4	14	19	20		1	2	3	5	6	7			Χ	8	9	11	12	17	Auszeit	1	2	5	7	11	12	Auszeit		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		21 25					Auszeit	10						Auszeit 3:11	2	18	8 22	9 24	<u>2</u> 5			12:11 24:18	13	14	(9)				1:4 13:20		
			S	Start 20:02		A) SuS	Olfen	IV	R	En 20	de :22	В	TuS A	Scheb	e	S	S	St 20	tart 0:25	В	) TuS A	Ascheb	e	R	En 20	de :45	P	SuS	Olfen	IV	S		
		ufschlagfolge		I II	III	IV	ΙV	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ă	I	II	III	IV	١v	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		
bu	Sta	artaufstellung	<b> </b> 2	15 10		11	5	12		20	5	6	2	7	11			20	1	6	2	7	11		15	10	1	11	14	12			
tellu	Auswechsel	Spielernr.	┨┸╽			2			25							13								18	2						25		
Aufs	spieler	Spielstand				23:13	3										Z								20:13								
	1	1. 5.		( 3	4	5	9	16	Auszeit	0	2	3	7	8	13	Auszeit		Χ	3	4	7	8	11		5	6	7	13	14	16			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	<b>13</b>					5:7 16:12						9	7:9 8:12	4	12	13	16	138			Auszeit 7:12	20	6 21	23	13 (5)			Auszeit		
			S		•																			Вт	uS As	chebe	•••	7/	14 (A	) SuS (	Olfen IV		8/14
	P	ufschlagfolge		I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 V	Villern	nann, J	ohanı	n	X 1		s, Emma		Х
ē	Sta	artaufstellung	7																	T				2 E	Beerm				X 2		nadies, C noff, The		X
tellu		Spielernr.	L																						Bührer Vackei						nbrock,		X
Aufs	Auswechsel spieler	Spielstand	_																						teinho				$\frac{\Lambda}{X}$ 11	Prott	, Leona		Х
L			-																					11 (	Bühı	en, Pa	iula		x 12		Melina		Х
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	5																				Ausz	eit 20 L	isows	ki, Luk	as				enberg, uth, Mai		X
	runden	3. 7. 4. 8.																						BL	ibero					) Libe		ie	1^
		٦. ٥.																						B	ffizie	lle				) Offiz			
	Si	anktionen	Coiol	et e e d					Ве	emerk	cunge	en						$\overline{}$			bniss				Villern	nann, l	Micha	el			ler, Mart	in	Ε
V	IRIHID	A/B Satz	Spiei	stand															uS Asc			Olfen	$\sim$										
																			G P 0 10		Daue	25	G W										
																		2 0	1 25	2	23	19	0 1	2									
																			0 13		20		1 1										
																			0 13		20		1 1										
																		1 0 6 0		5	20 81	94	1 1	0 4									

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Krampe, Kimberly		1						
2	Krampe, Joesy		2						
			Schr.	Schwarte, Nele					

Assist. Untiedt, Marie

Dokument erstellt: 31.01.2025 20:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP